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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68414501P

2. Data e Regjistrimit 14/10/2016
3. Emri i Subjektit GJONI  KALIVAÇ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Zejmen TRESH Lagjja Barbulloje, Rruga Kryesore 
Lezhe - Tirane, ndertese private 2 kat, ne zonen kadastrale 
3641, nr. i pasurise 59/90 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rrugore. 

Rikonstruksion godina civile, industriale, veshje 
fasadash.Ndertim ujesjellesa e kanalizime, vepra kullimi, 
ujitje toke, impiante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sistemime hidraulike.Prodhim dhe tregtim te materialeve 
ndertimi me shumice dhe pakice, import-eksport.Perpunim 
guri dekorativ, mermer etj. Shfrytezim  mineralesh me 
punime nentokesore dhe siperfaqesore, hapje punime 
nentokesore , Galeri, Tunele etj. Punime te lendeve plasese 
dhe shperthyese per qellime civile.Prodhim i energjise 
elektrike me panele diellore.Shitje,Blerje 
,Transmetim,distriburim,furnizim,gjenerim te energjise 
elektrike 
Gjovalin Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2020                Deri: 13/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinGjoni



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " GJONI  KALIVAÇ" SH.P.K
E-Mail: gjoni-99@live.it  
Telefon: 0684001673  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-984808-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334755-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778765-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946B92C7-3FA6-4A62-B58A-0F6E3770D406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A821AA8A-731F-4E75-BE2A-7A46C2CA0AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A866BB4-F20B-4134-AADA-1FE898297BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A866BB4-F20B-4134-AADA-1FE898297BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087FA775-7F43-413E-91D2-2543437F3BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9747FB-3493-4D84-90A6-345AF890834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372EAE7E-4F0D-4715-9576-84510A5AAE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B81BF2-EBBE-476F-A981-893B6D78BC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46A65A0-7097-4948-956D-8E1887372E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4532B95E-FA4E-449A-8DF3-BC52D336B471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6E3C1A-F15C-4174-913E-21E016FDE742
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228348-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vend Ortaku.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511003-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 

Lista e Dokumenteve:
Vend ortakut Gjoni kalivac  per bilanc 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpeguese  Gjoni Kalivac.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610492-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2020 per emerim 
administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjoni-99@live.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Gjoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/10/2016")            u be              ("13/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2021")            u be              ("13/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346A7EFD-1D4B-48D5-886A-609ADE9B7994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D542991F-BAEF-4C46-AD77-828360FFCDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7F1902-CBDF-4128-BA46-86FE5290D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964DFA2-8A00-432F-AE04-8A8616239748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964DFA2-8A00-432F-AE04-8A8616239748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7A2CFC-29DB-4F59-AF47-C84F25CA3560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B870DCA-488B-4EEC-8B4E-FC021CF00BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD84A68-2D3C-4E08-B384-A00D8DFE2730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F4003-A069-4506-A459-A809F11469A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C192B291-BCDA-4A38-AC0A-7AF1D092E8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560DB366-14D9-4189-9083-F7E2A50AD11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1F7E1D-C866-45D7-AE81-98D5D8262A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFA93C2-63C9-4E88-BF1A-4447A0F928FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5EB78B-B841-4828-BDB7-FF8C04CFC952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0472746-DB92-4754-BE01-B93CE55B61A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9A738D-DC9F-4442-8D23-387DAB384A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611B3F6-2AE6-47A8-ABC3-4A5310030AF1
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24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705828-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakut gjoni kalivac 2021.pdf
03.shenime shpjeguese.pdf

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-705957-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut gjoni kalivac 2021.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908543-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortakeve per  vitin 2021.pdf

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016701-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2022 per ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rrugore. 
Rikonstruksion godina civile, industriale, veshje fasadash.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemime 
hidraulike.Prodhim dhe tregtim te materialeve ndertimi me shumice dhe pakice, import-
eksport.Perpunim guri dekorativ, mermere.")          u be            ("Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, rrugore. Rikonstruksion godina civile, industriale, 
veshje fasadash.Ndertim ujesjellesa e kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke, impiante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sistemime hidraulike.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve ndertimi me shumice dhe pakice, import-eksport.Perpunim guri 
dekorativ, mermer etj. Shfrytezim  mineralesh me punime nentokesore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EADE72-6216-4398-8BD8-575BCAB1895A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E1CF05-7AEE-496A-A2D0-B590322127E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F90131-7873-4EC9-9CD6-DF46D8B3A65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78712F9-5A73-4CF0-B494-E2CE2FBC0E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F145615-6E06-4CE9-86FA-43CBC54166D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D0CA3-15A4-42B3-9400-AEB064382128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A2C9A4-234B-4F91-874D-9183282CFFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6BB1F4-CFC4-469D-82B2-16200FF558F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC527DD7-7469-4971-A98D-F12DB3333A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F6125B-C3B3-4A89-A0DD-19A0E91539A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29AD21F-77F8-4517-B7E8-DC6C98182BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B37475D-607E-43A5-B164-F06ECCBED8E7
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siperfaqesore, hapje punime nentokesore , Galeri, Tunele etj. Punime te lendeve 
plasese dhe shperthyese per qellime civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114908-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vend  ortakut  Gjoni kalivac dt 14.04.2023.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251758-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.02.2024 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rrugore. 
Rikonstruksion godina civile, industriale, veshje fasadash.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese, punime mbrojtese dhe sistemime 
hidraulike.Prodhim dhe tregtim te materialeve ndertimi me shumice dhe pakice, import-
eksport.Perpunim guri dekorativ, mermer etj. Shfrytezim  mineralesh me punime 
nentokesore dhe siperfaqesore, hapje punime nentokesore , Galeri, Tunele etj. Punime te 
lendeve plasese dhe shperthyese per qellime civile.")          u be            ("Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, rrugore. Rikonstruksion godina civile, industriale, 
veshje fasadash.Ndertim ujesjellesa e kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke, impiante 
vaditese, punime mbrojtese dhe sistemime hidraulike.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve ndertimi me shumice dhe pakice, import-eksport.Perpunim guri 
dekorativ, mermer etj. Shfrytezim  mineralesh me punime nentokesore dhe 
siperfaqesore, hapje punime nentokesore , Galeri, Tunele etj. Punime te lendeve 
plasese dhe shperthyese per qellime civile.Prodhim i energjise elektrike me panele 
diellore.Shitje,Blerje ,Transmetim,distriburim,furnizim,gjenerim te energjise 
elektrike ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BAE1B8-13FE-4649-B406-2BAAC88FB4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8F13E1-4F5F-4767-BDD8-CE48A8DBE394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649D8F8D-DC56-4B52-873D-C4E918A8913B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D443B9D2-3172-4EF1-88C0-68EF95F14B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8FE8BA-42A4-4B13-A4AF-647BADD10378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CABD6B-B2A7-4625-AADD-A2C7B9C0AACD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


